АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ПРИМОРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОВРАКУЛЬСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2014 года

                                         №  4
д. Повракульская

О плате за содержание и ремонт жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных и одноквартирных домах на территории муниципального образования «Повракульское»
В соответствии со статьями 154, 156, 167 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами оплаты гражданами жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденными Постановлением Правительства РФ    от 13.08.2006 года № 491, администрация муниципального образования «Повракульское» постановляет:
1. Установить с 01 февраля 2014 года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных и одноквартирных домах муниципального образования «Повракульское» за 1 метр квадратный :
	Категория домов
	Стоимость 1 кв. м. (руб.)

	Кирпичные, блочные.  Панельные дома менее 3-х этажей, без газа, ГВС, с индивидуальными котлами:
д. Повракульская, д.29, 30, 31, 32, 33, 34
	15,93 руб.

	Деревянные неблагоустроенные дома, менее 3-х этажей, с печным отоплением:
ул. Береговая, д.2

д. Повракульская, д. 26, 28
	10,96 руб.

	Кирпичные, блочные, панельные благоустроенные дома 3-х этажные и выше с газом и без ГВС:
ул. 70 лет Октября, д. 7

ул. Центральная, д. 15
	18,55 руб.

	Кирпичные, блочные, панельные благоустроенные дома менее 3-х этажей без газа и ГВС:
ул. Центральная, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

ул. Молодежная, д. 1, 2, 3, 4

ул. 70 лет Октября, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6
	16,58 руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу 01 февраля 2014 года.
          3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на странице МО «Повракульское» официального сайта администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».

 Глава муниципального образования

          А.В. Ершова